
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/497/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 18 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, 222, 258, 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Miejska w Chodzieży uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII/411/2022 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2023 rok, zmienionej Uchwałą nr LIX/436/2023 Rady 

Miejskiej w Chodzieży z dnia 23 stycznia 2023 r., Uchwałą nr LX/454/2023 Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 27 lutego 2023 r., Zarządzeniem nr 0050.41.2023 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 13 marca 2023 r., 

Uchwałą nr LXI/458/2023 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 27 marca 2023 r., Uchwałą nr LXII/465/2023 

Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 24 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem nr 0050.65.2023 Burmistrza Miasta 

Chodzieży z dnia 28 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem nr 0050.73.2023 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 

15 maja 2023 r., Uchwałą nr LXIII/474/2023 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 29 maja 2023 r., 

Uchwałą nr LXIV/482/2023 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 19 czerwca 2023 r., Zarządzeniem 

nr 0050.98.2023 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 10 lipca 2023 r., Uchwałą nr LXV/490/2023 Rady 

Miejskiej w Chodzieży z dnia 21 sierpnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ust. 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu na   rok 

2023 w łącznej kwocie 104 861 317,04 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 84 753 500,23 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  20 107 816,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1". 

2.  Paragraf 2 ust. 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: "Ustala się wydatki budżetu na rok 

2023 w łącznej kwocie 114 812 217,26 zł z tego: 

1) wydatki bieżące  w kwocie 85 671 137,64 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 29 141 079,62 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2". 

3. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVII/411/2022 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2023 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LVII/411/2022 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2023 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 8572



5. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LVII/411/2022 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2023 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LVII/411/2022 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2023 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LVII/411/2022 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2023 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LVII/411/2022 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2023 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 8 do Uchwały Nr LVII/411/2022 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2023 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 10 do Uchwały Nr LVII/411/2022 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2023 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 12 do Uchwały Nr LVII/411/2022 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

12. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 9 950 900,22 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu 

rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 280 946,46 zł, niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bankowym budżetu w kwocie 931 833,30 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki z lat 

ubiegłych w kwocie 8 738 120,46zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Mirosława Kutnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8572



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/497/2023 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8572



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8572



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8572



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/497/2023 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8572



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8572



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8572



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8572



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8572



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8572



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/497/2023 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8572



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8572



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/497/2023 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8572



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8572



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/497/2023 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8572



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8572



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/497/2023 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8572



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVI/497/2023 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8572



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVI/497/2023 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8572



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVI/497/2023 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8572



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8572



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8572



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8572



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8572


		2023-09-28T10:50:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




